
令和 7年 10月 1日  

 

宇美町立宇美中学校 保護者の皆様 

 

宇美町教育委員会      

 教育長 折居 邦成     

  宇美町立宇美中学校     

校 長  河 野  徹      

 

 

宇美町立宇美東中学校研究発表会に伴う下校時刻の変更について 

 

 

清秋の候，保護者の皆様方におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。 

また，日頃より，宇美町立小・中学校の教育活動のご支援ご協力を賜り感謝申し上げま

す。 

さて，宇美町立宇美東中学校では，福岡県教育委員会の指定による学力向上に係る事業

（令和５・６・７年度）を推進しており，１０月３０日（木）午後に三年次研究発表会を

開催します。 

そこで，宇美町総合計画【基本目標Ⅰ】にあるとおり，みんなで「子どもの育ち」を応

援するため，宇美町立小・中学校全教職員で本発表会に参加いたします。宇美町教育委員

会といたしましては，生徒の成長を応援するとともに，全教職員の学びの場にしたいと考

えております。 

つきましては，下記の通り時制を変更いたしますので，ご理解願いますとともに，お子

様の下校時刻の確認をお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 期  日    令和７年１０月３０日（木） 

 

２ 下校時刻    １２：００頃 

 

３ そ の 他       

（１）給食後に下校します。 

（２）部活動については，当日の活動は中止とします。 

（３）生徒は、１６時まで自宅学習とします。 

 

 

本件に関する問合せ 

学校教育課 吉川 

電話番号 ９３４-２２４５ 


